ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

Aviso de Licitação
EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

Faço saber, que fica RETIFICADO, quanto ao Processo Licitatório 04/2025 –
Pregão Eletrônico 03/2025, aquisição de ensiladeira nova, colhedora de
forrgens, os seguintes termos: 1) No edital, item 2 – DO LOCAL, DATA E
HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA, onde se lê: “2.1. A sessão virtual do pregão
eletrônico será realizada no seguinte endereço:
www.pregaoonlinebanrisul.com.br, no dia 12 de fevereiro de 2025, às 9 horas,
podendo as propostas e os documentos serem enviados até às 08h e 59min,
sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília”.
Leia-se: “2.1. A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte
endereço: www.pregaoonlinebanrisul.com.br, no dia 14 de fevereiro de 2025,
às 9 horas, podendo as propostas e os documentos serem enviados até às 08h
e 59min, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de
Brasília.; Permanecem inalteradas as demais disposições. Informações: na
Prefeitura, das 8h às 12h e das 13h30min às 17h30min, 2ª a 6ª feira, contato
(54) 3611-1330, na Av. Marcolino Pereira Vieira, 1393 ou
compras@pmandredarocha.com.br.”
Edital disponível no site: www.andredarocha.rs.gov.br. André da Rocha, 04 de
fevereiro de 2025 Felipe Eduardo Seminoti Jacques Prefeito Municipal

mailto:compras@pmandredarocha.com.br